

**WYJAŚNIENIE DO SWZ I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę sprzętu komputerowego, części i akcesoriów komputerowych dla Instytutu Oceanologii PAN (nr postępowania: IO/ZP/1/2021)

Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na następujące pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.03.2021 r.

**Pytanie nr 1 dot. pozycji Laptop – 4 sztuki (Pakiet I):**

„Czy Zamawiający dopuści laptopy o innym kolorze niż srebrny, np. czarny?»

**Odpowiedź**

Zgodnie z ust. 7 rozdziału III SWZ jeżeli w szczegółowej specyfikacji technicznej poszczególnego asortymentu Zamawiający określił kolor należy przyjąć, iż kolor ten jest przez Zamawiającego preferowany. Niezależnie od powyższego Zamawiający wymaga, aby oferowany przez Wykonawców sprzęt był w stonowanej kolorystyce.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu o innym kolorze, pod warunkiem, że kolor ten będzie stonowany. Kolor czarny spełnia powyższe kryterium.

**Pytanie nr 2 dot. pozycji Laptop – 4 sztuki (Pakiet I):**

„Czy Zamawiający dopuści ten sam model laptopa, co wskazany przykładowy, lecz z procesorem AMD, który posiada głębokość 251 mm +/- 1 mm?»

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w ramach poz. 1 Pakietu I zaoferowanie laptopów z procesorem zapewniającym minimum 10004 punktów wg testu PassMark dostępnego na stronie [http://cpubenchmark.net/high\\_end\\_cpus.html](http://cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) z dnia 3.03.2021 oraz min. 4 rdzenie laptopów, niezależnie od producenta przedmiotowego procesora. Z uwagi na brak wskazania przez Wykonawcę konkretnego procesora, Zamawiający nie jest w stanie wskazać czy procesor, którym ma na myśli Wykonawca spełnia powyższe wymagania.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia polegającą na zmianie głębokości oferowanego sprzętu z 243 mm +/- 3 mm na 251 +/- 1 mm.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia 26.03.2021 r. do godz. 09:00, oraz termin otwarcia ofert do dnia 26.03.2021r. godz. 10:00 dokonując tym samym odpowiednich zmian w rozdziale XVI ust. 3 i rozdziale XVII ust. 1 SWZ.

Jednocześnie, w związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega również rozdział XV ust. 1 SWZ w ten sposób, że termin związania ofertą, jest do dnia 24.04.2021 r.